

CLACO CONSULTANTS A/S

Ammekær 112
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2018

Claus Hrouda-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CLACO CONSULTANTS A/S Ammekær 112 3250 Gilleleje
	CVR-nr: 28298463 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Nordea Danmark, filial af Nordea Bank AB (publ), Sverige Hobrovej 75 3250 Gilleleje DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapport for 2016/17. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter vor opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. På baggrund heraf mener vi, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17.

Årsrapporten indtilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gilleleje, den 10/03/2018

Direktion

Claus Hrouda-Rasmussen

Bestyrelse

Henrik Grodum

Claus Hrouda-Rasmussen

Jesper Kock-Petersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er fravalgt revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabet leverer serviceydelser til mindre og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 viser et overskud på kr. 115.126, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 623.615.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ClaCo Consultants A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Indtægter ved levering af serviceydelser indgår i nettoomsætningen efter faktureringskriteriet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Anlægsaktiverne afskrives lineært på baggrund af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstiderne og scrapværdierne:

	Brugtid	Scrapværdi
--	---------	------------

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0
---	------	---

Anskaffelser under kr. 13.800 afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede aktieudbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller anskaffelsespris, såfremt de ikke er børsnoterede.

Andre aktiver, investeringsobjekter mm

Andre aktiver, investeringsobjekter mm optages til anskaffessum samt eventuelle tilgange i form af forbedringer eller lignende.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af eventuelle tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte, som foreslåes udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af visse midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle restgæld.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		613.695	421.969
Eksterne omkostninger		-294.741	-118.050
Bruttoresultat		318.954	303.919
Personaleomkostninger		-175.635	-167.085
Resultat af ordinær primær drift		143.319	136.834
Øvrige finansielle omkostninger			-349
Ordinært resultat før skat		143.319	136.485
Skat af årets resultat		-28.194	-25.171
Årets resultat		115.125	111.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.125	111.314
I alt		115.125	111.314

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		280.000	216.320
Finansielle anlægsaktiver i alt		280.000	216.320
Anlægsaktiver i alt		280.000	216.320
Fremstillede varer og handelsvarer		357.431	272.670
Varebeholdninger i alt		357.431	272.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		150.000	16.807
Tilgodehavender i alt		150.000	16.807
Likvide beholdninger		85.167	48.785
Omsætningsaktiver i alt		592.598	338.262
Aktiver i alt		872.598	554.582

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		123.615	8.489
Egenkapital i alt		623.615	508.489
Skyldig selskabsskat		28.057	25.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.926	20.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.983	46.093
Gældsforpligtelser i alt		248.983	46.093
Passiver i alt		872.598	554.582